様式第３号（第９条関係）

年  月  日

 常陸太田市長 殿

申請者

〒 ３１３ － ００１６

住 所 常陸太田市金井町３６９０

氏 名   太田 太郎

（電話  0294－72－3111  ）

常陸太田市荒廃竹林整備事業費補助金変更承認（中止）申請書

令和△年 △月 △日付け太農発第△△号により交付決定のあった常陸太田

市荒廃竹林整備事業費補助金について、下記のとおり変更（中止）したいの

で、常陸太田市荒廃竹林整備事業費補助金交付要項第９条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の申請額    変更前    400,000 円

             変更後    250,000 円

２ 変更の内容      皆伐面積の減による事業費減

３ 変更（中止）の理由  〇〇により皆伐面積が減となったため

４ その他

 ※変更内容の分かる資料を添付すること。

交付決定通知の日付等を記載

変更内容・理由を簡潔に記載

再見積書など